
WO]T GMINY 
Wy[_\;mu‘m'mfna tablicy ogtoszen 
w Urzeazie Gminy Pilchowice PILCHOWICE 

o L od %w@ifii e 

i nic : ’\ y ZARZADZENIE Nr 0050. .42...2024 R ‘&Qu"{f“-‘% 
Wojta Gminy Pilchowice 

2 dlid ceses Ok, 04, 2024r, ------------------------------------ 

w sprawie: ogloszenia pierwszego przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaz 

cze¢Sci nieruchomosci gruntowej niezabudowanej polozonej w miejscowosci 

Nieborowice, stanowigcej wlasno$¢ Gminy Pilchowice. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.), art. 38 ust. 1 1 2, art. 40 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 2a i ust. 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 344 ze zm.) 

oraz § 3ust. 1, § 4, § 6, § 13 oraz § 15 rozporzadzenia Rady Ministréw z dnia 14 wrzesnia 2004r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowan na zbycie nieruchomosci 

(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 2213), a takze § 21 § 5 ust. 1 uchwaly Rady Gminy Pilchowice Nr XIV/88/07 

z dnia 5 grudnia 2007 r., w sprawie zasad gospodarowania nieruchomosciami stanowigcymi wiasnos¢ 
Gminy Pilchowice (Dz. Urz. Woj. Slqskiego Nr 14, poz. 407 z dnia 29 stycznia 2008r.), zmienionej 
uchwala Rady Gminy Pilchowice Nr XXXV/242/09 z dnia 10 wrzesnia 2009 r., w sprawie zmiany 

uchwaly Rady Gminy Pilchowice Nr XIV/88/07 z dnia 5 grudnia 2007 r., w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomosciami stanowigcymi wiasno$¢ Gminy Pilchowice (Dz. Urz. Woj. 
Slaskiego Nr 194, poz. 3491 z dnia 4 listopada 2009r.) 

zarzgdzam, co nastepuje: 

§1 
1. Oglaszam pierwszy przetarg ustny ograniczony na sprzedaz czesci nieruchomos$ci gruntowej 

niezabudowanej potozonej w miejscowosci Nieborowice przy ul. Spacerowej, oznaczonej 

w ewidencji gruntéw jako dziatka ewidencyjna nr 1130/73 ark. mapy 2 obreb Nieborowice 

o pow. 0,0324 ha, dla ktérej Sad Rejonowy w Gliwicach prowadzi ksiege wieczysta 
nr GL1G/00004472/4, stanowigcej wilasnos¢ Gminy Pilchowice. Przetarg ogranicza si¢ 
do wilascicieli lub wspdtwlascicieli nieruchomosci bezposrednio przyleglych (sasiednich) 

do ww. dzialki objetej ogloszeniem, z uwagi na parametry dziatki nr 1130/73 uniemozliwiajace jej 
samodzielne, odrebne zagospodarowanie. 

2. Ogloszenie o przetargu stanowi zatgcznik nr 1 do niniejszego zarzadzenia. 

§2 

1. Ogloszenie o przetargu podaje si¢ do publicznej wiadomosci poprzez wywieszenie na tablicy 
ogloszen i zamieszczenie na stronie internetowej Urzedu Gminy. 

2. Informacje o ogloszeniu przetargu podaje si¢ do publicznej wiadomosci w prasie. 

§3 
Wykonanie zarzadzenia powierzam Inspektorowi w Referacie Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomosciami. 

§4 

Nadzér nad wykonaniem zarzadzenia peilni Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego, 
i Gospodarki Nieruchomosciami. 

§5 
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

wWO)IT,/ 
L '-z«mfi;fi 

< 7/ 

?Dl-aé':'ej Gogaa 
OPINIUJE SIE 

_:,/ 

POD WZGLEDEM y ¢ i 

MALNOPRAWNY 
INSPEKTOR Kl NI1K FOR 

   
  

. . ReferatuFlanowa 

i f‘{’)m":(ng;é Dol cied Gospodarki 
rbanczyk _ 

jami 7 
Dorota U Kardinla Pokempa Du‘mmu'u%:idu 

} émi?nnego ADWOKAT  SEKRETARZ GMINY V 

ymyst



WO] T GMINY Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia Wéjta Gminy Pilchowice 
PILCHO WICE Nr0050. 45 2024 zdnia Ol kwietnia 2024r. 

WOJT GMINY PILCHOWICE 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.), art. 38 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 2a i ust. 3 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (t. j. Dz. U. z 2023r,, poz. 344 ze zm.) 
oraz § 3 ust. 1, § 4, § 6, § 13 oraz § 15 rozporzadzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargéw oraz rokowan na zbycie nieruchomosci 
(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 2213), a takze § 2 1 § 5 ust. 1 uchwaly Rady Gminy Pilchowice Nr XIV/88/07 

z dnia 5 grudnia 2007 r., w sprawie zasad gospodarowania nieruchomosciami stanowigcymi wiasnosé 
Gminy Pilchowice (Dz. Urz. Woj. Slaskiego Nr 14, poz. 407 z dnia 29 stycznia 2008r.), zmienionej 

uchwata Rady Gminy Pilchowice Nr XXXV/242/09 z dnia 10 wrzesnia 2009 r., w sprawie zmiany 
uchwaly Rady Gminy Pilchowice Nr XIV/88/07 z dnia 5 grudnia 2007r., w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomosciami stanowigcymi wiasno$é Gminy Pilchowice (Dz. Urz. Woj. Slaskiego 

Nr 194, poz. 3491 z dnia 4 listopada 2000r.) 

oglasza: 

pierwszy przetarg ustny ograniczony 

na sprzedaz czeSci nieruchomosci gruntowej niezabudowanej 

polozonej w miejscowosci Nieborowice, stanowiacej wlasnos¢ Gminy Pilchowice 

1. Oznaczenie nieruchomosci wedlug ksiegi wieczystej oraz katastru nieruchomosci: 
Przedmiotem sprzedazy jest czes¢ nieruchomosci gruntowej niezabudowanej polozonej 

w miejscowosci Nieborowice przy ul. Spacerowej, oznaczonej w ewidencji gruntow jako dz. ew. 

nr 1130/73 ark. mapy 2 obr¢b Nieborowice o pow. 0,0324 ha, dla ktérej Sad Rejonowy 

w Gliwicach prowadzi ksiege wieczystg nr GL1G/00004472/4, stanowigcej wlasnosé Gminy 
Pilchowice (wolna od praw i roszczen wobec 0séb trzecich ujawnionych w KW). 

2. Powierzchnia nieruchomosci: 

- powierzchnia dziatki: 0,0324 ha 

3. Opis nieruchomosci: 
Dziatka potozona jest w obrgbie Nieborowice, gmina Pilchowice, przy ul. Spacerowe;j, 
w sasiedztwie terendw niezabudowanych przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe 

i terendw zabudowy jednorodzinne;. 
Dziatka nr 1130/73 ma ksztalt waskiego prostokata o szerokosci 5 m, topografia plaska. Parametry 

dziatki nr 1130/73 uniemozliwiaja jej samodzielne, odrebne zagospodarowanie. Dziatka 
porosnigta trawg oraz w czesci roslinnoscia wysoka (zakrzewienia i zadrzewienia poroslte 

w wyniku samosiejki). Dojazd do nieruchomosci drogg o nawierzchni utwardzonej (vide: rysunek 

1 zamieszczony ponizej). 
Z tresci mapy zasadniczej (udostepnionej przez Staroste Gliwickiego w ogdlnodostepnym 
portalu mapowym WebEWID) wynika, ze przez dziatk¢ nie przebiega zadna infrastruktura 

techniczna. Uzbrojenie dzialek sasiednich — energia elektryczna, wodociag, gazociag 
(vide: rysunek 2 zamieszczony ponizej). 

Zgodnie z danymi ujawnionymi w ewidencji gruntdéw na powierzchni¢ nieruchomosci 

przeznaczonej do sprzedazy skladajg si¢ uzytki: 
- pastwiska trwate — PsIV o pow. 0,0324 ha. 
Dla przedmiotowej dzialki objetej sprzedazg nie wykonano badan geotechnicznych, ani badan 

stopnia zanieczyszczenia gleby. Zatem sprzedawca nie ponosi odpowiedzialnosci za ewentualne 

negatywne skutki wynikow tych badan.



  
AR_2.608/09 

  

  

    

oy
, .I.“ / 

AR Z £ . 
£ AR gnaom & 

.‘ { 

  

      

  

  

  

    
Rysunek 2 Fragment mapy z uzbrojeniem terenu 

Dzialk¢ mozna zobaczy¢ w WEBEWID - Powiatowy System Informacji Przestrzennej: 
https://gliwicki.webewid.pl/  e-uslugi/portal-mapowy oraz na stronach geoportal.gov.pl 
1 mapy.geoportal.gov.pl.



4. Przeznaczenie nieruchomosci w miejscowym planie i sposéb jego zagospodarowania: 

Dzialka nr 1130/73 znajduje si¢ na obszarze przeznaczonym w miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego gminy Pilchowice, obejmujacym teren jednostki osadniczej 

Nieborowice — etap I, zatwierdzonym uchwalg Rady Gminy Pilchowice Nr VIII/74/19 z dnia 
13 czerwca 2019r. pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (symbolem planu 
8 MNa), dla ktérych okreslono nastepujgce przeznaczenie: 
§ 15. 1. Przeznaczenie i zasady zagospodarowania terenow zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
oznaczonych symbolami 1MNa-10MNa, 1MNb-6MNb: 

1) przeznaczenie podstawowe: 
a) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, 
b) zabudowa rekreacji indywidualnej, 

2) przeznaczenie dopuszczalne. 

a) zabudowa mieszkaniowo-ustugowa, 
b) lokale ustug nieucigzliwych; 
3) zasady zagospodarowania: 
a) zabudowe mieszkaniowo-ustugowq dopuszcza si¢ wylgcznie jako budynek lub budynki o udziale lokali 

ustug nieucigzliwych nie wigkszym niz 50% powierzchni catkowitej budynku oraz o nie wigcej niz 

2 lokalach mieszkalnych, 
b) ustugi nieucigzliwe dopuszcza si¢ wylgcznie jako lokale w ramach zabudowy mieszkaniowej 
Jjednorodzinnej lub mieszkaniowo-ustugoweyj, 

c) zakazuje sie sytuowania budynkow ustugowych oraz ucigzliwego uzytkowania terenu. 
2. Zasady ksztaltowania zabudowy i wskazniki zagospodarowania terenow zabudowy mieszkaniowej 

Jednorodzinnej oznaczonych symbolami 1MNa-10MNa, 1 MNb-6MNb: 

1) minimalny wskaznik intensywnosci zabudowy — 0,02; 
2) maksymalny wskaznik intensywnosci zabudowy: 

a) IMNa-10MNa - 0,5, 
b) IMNb-6MNb — 0,45; 
3) maksymalny wskaznik powierzchni zabudowy: 

a) IMNa-10MNa — 30%, 
b) IMNb-6MNb — 25%; 
4) minimalny wskaznik powierzchni biologicznie czynnej: 
a) IMNa-10MNa — 40%, 
b) IMNb-6MNb — 45%; 
5) maksymalna wysokos$é zabudowy: 
a) IMNa-10MNa — nie wyzej niz 10 m, przy czym dla garazy i budynkow gospodarczych nie wyzej niz 5 m, 

b) IMNb-6MNb — nie wyzej niz 8 m, przy czym dla garazy i budynkow gospodarczych nie wyzej niz 4 m; 
6) maksymalna wysokos$¢ budowli: 
a) IMNa-10MNa — dia wiat nie wyzej niz 4 m, dla innych obiektow nie wyzej niz 10 m, 

b) IMNb-6MNb — dla wiat nie wyzej niz 3 m, dla innych obiekiow nie wyzej niz 8 m; 
7) geometria dachéw - ustala sie dachy plaskie i spadowe, z zastrzezeniem: 
a) na terenach 1MNa-10MNa dla nowej zabudowy o wysokosci powyzej 8 m ustala sie dachy dwu- i 
wielospadowe, z dopuszczeniem dachéw plaskich wylgcznie o udziale w powierzchni wszystkich dachow 

nie wigkszym niz 30%, 
b) na terenach IMNb-6MNb dla nowej zabudowy o wysokosci powyzej 6,5 m ustala sie dachy dwu- i 
wielospadowe o kgcie nachylenia od 20° do 35°, z dopuszczeniem dachow plaskich wylgcznie o udziale 

w powierzchni wszystkich dachow nie wigkszym niz 30%; 
8) sytuowanie budynkow w stosunku do granicy dziatki: 
a) zakazuje sie zabudowy szeregowej — sytuowania budynkoéw $cianami bez okien i drzwi bezposrednio przy 

dwach przeciwleglych odcinkach granicy dzialki budowlanej, 
b) dopuszcza sie zabudowe blizniaczqg — sytuowanie budynkow scianami bez okien i drzwi bezposrednio 
przy jednej, wspdlnej granicy sqsiadujgcych dzialek budowlanych; 
9) dla terenu 6MNb, objetego strefq ochrony krajobrazu, ustala sie: 
a) na elewacji budynkow nalezy stosowac jasne, o niskiej intensywnosci zabarwienia i stabym nasyceniu, 
odcienie kolorow: bialy, bezowy, brgzowy, szary, zZ6lty, pomaranczowy oraz pochodne tych kolorow, 

b) w przypadku dachow o kqcie nachylenia powyzej 20°, nalezy stosowa¢ dachéwke, blachodachéwke lub 
dachéwke bitumiczng, albo inny material o fakturze imitujqcej ksztalt dachéwki, w kolorach czerwonym, 
brgzowym, grafitowym lub szarym; 

10) minimalna powierzchnia nowo wydzielanej dziatki budowlanej: 
a) IMNa-10MNa — 800 m?, przy czym dopuszcza sig 400 m? dla budynkow w zabudowie blizniaczej, 

b) IMNb-6MNb — 1000 m?, przy czym dopuszcza sig 500 m? dla budynkéw w zabudowie blizniaczej.



10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

Ze szczegblowymi ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego mozna si¢ 

zapozna¢ na stronie internetowe] https:/pilchowice.e-mapa.net/ lub w Urzedzie Gminy 
w Pilchowicach ul. Damrota 6, pokdj nr 10 I pigtro. 

Sposob zagospodarowania: nie dotyczy 

Termin zagospodarowania nieruchomosci: 
- nie dotyczy. 

Wysokos$¢ stawek procentowych oplat z tytulu uzytkowania wieczystego: 

- nie dotyczy. 

Wysokosé oplat z tytulu uzytkowania, najmu lub dzierzawy: 
- nie dotyczy. 

Terminy wnoszenia oplat: 
- nie dotyczy. 

Zasady aktualizacji oplat: 
- nie dotyczy. 

Informacja o przeznaczeniu do zbycia: 
- w trybie przetargu ustnego ograniczonego: z uwagi na parametry dziatki nr 1130/73 
uniemozliwiajgce jej samodzielne, odrebne zagospodarowanie, przetarg ogranicza si¢ 

do wiascicieli lub wspotwlascicieli nieruchomosci bezposrednio przyleglych (sasiednich) 

do ww. dzialki objetej ogloszeniem. 

Cena wywolawcza nieruchomoSci: 
Cena wywolawcza nieruchomosci zostata ustalona na kwotg: 

34 000,00 z} 
(slownie: trzydziesci cztery tysigce zlotych 0/100 zl) 

Do ceny nieruchomosci osiggnigtej w przetargu zostanie doliczony podatek od towarow i ustug 
VAT w wysokosci 23 % zgodnie z ustawa z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towaréw i ustug 
(t.j. Dz. U z 2024r., poz. 361 ze zm.). 

Obciazenia nieruchomosci: 
Dla dziatki ewidencyjnej nr 1130/73 ark. mapy 2 obreb Nieborowice przeznaczonej do sprzedazy 
Sad Rejonowy w Gliwicach prowadzi ksigge wieczystg nr GL1G/00004472/4, wolng od obcigzen 
i zobowigzan. 

Termin do zlozenia wniosku przez osoby, ktorym przysluguje pierwszenstwo w nabyciu 

nieruchomosci na podst. art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2: 
- termin, o ktérym mowa powyzej uptynat w dniu 5 stycznia 2024r. W wyzej wskazanym terminie 
nie wplynat zaden wniosek w tym przedmiocie. 

Zobowiazania, ktérych przedmiotem jest nieruchomosé: 
- nie dotyczy. 

Termin i miejsce przetargu 

Przetarg odbedzie si¢ dnia 9 maja 2024r. o godz. 10:00 w sali nr 14 Urzedu Gminy 
Pilchowice, ul. Damrota 6, 44-145 Pilchowice.



16. Wysokos¢ wadium, formy, termin i miejsce jego wniesienia: 

b 

18. 

Wadium w wysokosci 3 400,00 z (stownie: trzy tysiace czterysta ztotych 00/100) nalezy wnies¢ 
w formie pieni¢znej na konto Urzgdu Gminy nr 15 8460 0008 2002 0005 8825 0009 Mikotowski 

Bank Spoldzielczy w Mikolowie. Wadium winno by¢ uznane na rachunku gminy najpozniej 

w dniu 2 maja 2024r. Na przetarg nalezy zglosié¢ sie z dowodem wniesienia wadium. 
W tytule wplaty nalezy wpisa¢: ,,Przetarg — sprzedaZ dz. 1130/73 Nieborowice, imig i nazwisko 

osoby lub nazwa podmiotu, na rzecz ktorego nieruchomosc bedzie nabywana.” 
UWAGA: W_przypadku malzonkéw pozostajacych w ustawowej wspdlnosci majatkowej, 

gdy nieruchomos$¢ ma zosta¢ nabyta do majatku wspolnego, w_tytule przelewu nalezy wskazaé 

dane obojga malzonkow. 

Wadium wniesione w pieniadzu przez uczestnika przetargu, ktory przetarg wygra, zalicza sie na 

poczet ceny nabycia nieruchomosci. 

Pozostalym uczestnikom przetargu, ktérzy nie zostang nabywcami nieruchomosci, wadium 
zostanie zwrocone na podane konto bankowe, w terminie 3 dni od dnia, odpowiednio: 

odwolania/zamknigcia/uniewaznienia/zakonczenia wynikiem negatywnym przetargu. 

Sposéb ustalenia oplat z tytulu uzytkowania wieczystego: 
— nie dotyczy. 

Warunki uczestnictwa w przetargu: 

Przetarg zostal ograniczony do oséb, ktore sa wlascicielami lub wspélwlascicielami 
nieruchomosci bezposrednio przyleglych (sasiednich) do nieruchomosci zbywanej. 

Uczestnictwo w przetargu nalezy zglosi¢ pisemnie w terminie do dnia 2 maja 2024r. 
do godz. 17:30 w siedzibie Urzedu Gminy w Pilchowicach przy ul. Damrota 6, 
44-145 Pilchowice (biuro podawcze), badz przesta¢ poczta tradycyjng na adres Urzgdu Gminy 
Pilchowice, tj. ul. Damrota 6, 44-145 Pilchowice lub droga e-mailowg na adres: 

ug@pilchowice.pl. Wzér zgloszenia uczestnictwa w przetargu stanowi Zalacznik Nr B 

do ogloszenia Wojta Gminy Pilchowice o pierwszym przetargu ustnym ograniczonym 

na sprzedaz czeSci nieruchomosci gruntowej niezabudowanej, polozonej w miejscowosci 

Nieborowice, stanowigcej wlasnosé Gminy Pilchowice. 

UWAGA: Zgodnie ze stanowiskiem prezentowanym w judykaturze, jezeli nieruchomos$¢ 

sasiednia stanowi wspolwlasnos¢ Kkilki oséb, uczestnictwo w przetargu winno zostaé 
zgloszone przez wszystkich wspélwlascicieli tejze nieruchomosci sasiedniej. 

Lista osob zakwalifikowanych do uczestnictwa w przetargu zostanie w dniu 7 maja 2024r. 
zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszona na tablicy ogloszen 
tut. Urzedu. 
W przypadku oséb fizycznych bedacych w zwiazku malzenskim udzial w przetargu wymaga 

obecnosci obydwojga malzonkoéw, tudziez przedtozenia oswiadczenia zlozonego przez 
nieobecnego wspolmatzonka o tresci stanowigcej zalacznik nr D albo przedlozenia umowy 
notarialnej ustanawiajacej rozdzielno$¢ majatkows. 
Nabywcow bedacych cudzoziemcami wigze ustawa z dnia 24 marca 1920r. o nabywaniu 
nieruchomosci przez cudzoziemcoéw (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 2278). 

Warunkiem udzialu w przetargu jest: zlozenie pisemnego zgloszenia uczestnictwa 

w przetargu w terminie okreslonym powyzej, wniesienie wadium w wymaganym terminie 
i wysokoSci oraz okazanie komisji przetargowej przed otwarciem przetargu dowodu 

whniesienia wadium, dowodu osobistego. 
Uczestnik przetargu zobowiazany jest takie do zloZenia oSwiadczenia, z ktérego bedzie 

wynikaé, iz: 
- nie zalega z platno$ciami na rzecz Gminy Pilchowice, 

- zapoznal si¢ z warunkami przetargu. 
Wzor oswiadczenia stanowi zalgeznik nr C do ogloszenia Wojta Pilchowice o pierwszym 
przetargu ustnym ograniczonym na sprzedaz cz¢sci nieruchomosei gruntowej, niezabudowanej 
potozonej w miejscowosci Nieborowice, stanowigcej wlasno$¢ Gminy Pilchowice.



19. 

20. 

21. 

22. 

UWAGA: W przypadku malzonkéw pozostajgcych w ustawowej wspolnosci majatkowej wyzej 

wskazane os$wiadczenie (zalacznik C) sklada kazdy ze wspoéimalzonkéw. Jezeli w imieniu 
matzonkoéw w przetargu bedzie uczestniczy¢ tylko jeden z nich wowczas, oprocz oswiadczenia 

o tresci zalgcznika nr D, winien on przedlozy¢ réwniez o$wiadczenie nieobecnego maltzonka 
o tresci odpowiadajacej zalagcznikowi nr C do ogloszenia Wojta Pilchowice o pierwszym 

przetargu ustnym ograniczonym na sprzedaz czeéci nieruchomosci gruntowej, niezabudowane;j 

polozonej w miejscowosci Nieborowice, stanowigcej wilasno$é Gminy Pilchowice. 

Pelnomocnicy o0séb fizycznych winni przedstawi¢ pelnomocnictwo mocodawcy w formie 
pisemnej z notarialnie poswiadczonym podpisem. 

Brak jednego z powyzszych dokumentéw stanowi podstawe niedopuszczenia oferenta do 

uczestnictwa w przetargu. 

Przetarg moze si¢ odby¢, chociazby zakwalifikowano do przetargu tylko jednego oferenta 
spelniajacego warunki okreslone w ogloszeniu. 

Przetarg jest wazny bez wzgledu na liczbe uczestnikow przetargu, jezeli przynajmniej jeden 

uczestnik zaoferowal co najmniej jedno postapienie powyze] ceny wywolawcze]. 
Wysoko$¢ postgpienia nie moze wynosi¢ mniej niz 1% ceny wywolawczej, z zaokragleniem 

w gore do pelnych dziesiatek ztotych. 

Skutki uchylenia si¢ od zawarcia umowy sprzedazy nieruchomosci lub oddania 
w uzytkowanie wieczyste nieruchomosci gruntowej: 
Szczegblowy termin i miejsce zawarcia umowy zostang okreslone przez sprzedawce w ciagu 

21 dni od dnia rozstrzygnigcia przetargu w odrgbnym zawiadomieniu. 
Jezeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomosci nie przystgpi bez usprawiedliwienia 
do zawarcia umowy w miejscu i terminie podanych w zawiadomieniu, sprzedawca odstapi 

od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie bedzie podlega¢ zwrotowi. 

Dodatkowe informacje: 
Koszty zwigzane z nabyciem nieruchomosci oraz ujawnieniem tych praw w ksiedze wieczystej, 

a takze okazaniem jej granic pokrywa nabywca nieruchomosci. 

Przetarg przeprowadzony zostanie w oparciu o przepisy rozporzgdzenia Rady Ministrow z dnia 
14 wrzednia 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargéw oraz rokowan na 

zbycie nieruchomosci (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 2213). 

Wjt Gminy Pilchowice zastrzega sobie prawo do: 
a) przesunigcia terminu przetargu, a w uzasadnionych przypadkach odwotlania przetargu, 
informujac o tym niezwlocznie w formie wlasciwej dla ogloszenia o przetargu, 

b) zamknigcia przetargu, 
¢) uniewaznienia przetargu, 

d) zakonczenia przetargu wynikiem negatywnym, jezeli nikt nie przystapit do przetargu ustnego 

lub zaden z uczestnikéw nie zaoferuje postapienia ponad cene wywolawczg. 

Uczestnik przetargu moze, w terminie 7 dni od dnia ogloszenia wyniku przetargu ustnego, 

zaskarzy¢ czynno$ci zwigzane z przeprowadzeniem przetargu do Wojta Gminy Pilchowice. 

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych na podstawie obowigzku 
prawnego cigzacego na administratorze w zakresie sprzedazy nieruchomosci gminnych 

stanowi Zalgcznik Nr A do ogloszenia Wdéjta Gminy Pilchowice o pierwszym przetargu 
ustnym ograniczonym na sprzedaz cz¢Sci nieruchomo$ci gruntowej niezabudowanej 

polozonej w miejscowosci Nieborowice, stanowigcej wlasno$¢ Gminy Pilchowice. 

Tre$¢ niniejszego ogloszenia wywiesza si¢ na tablicy ogloszen w siedzibie Urzedu Gminy 
Pilchowice przy ul. Damrota 6 w Pilchowicach, na stronie internetowej Urzedu Gminy 

www.bip.pilchowice.pl w zakladce ,,Zamieszkaj w Gminie Pilchowice — Sprzedaz dzialek oraz 
wykazy gruntow i lokali przeznaczonych do dzieriawy, najmu i uiyczenia” oraz w prasie. 

Informacja o wyniku przetargu zostanie zamieszczona na stronie internetowej Urzedu Gminy 

www.bip.pilchowice.pl oraz na tablicy ogloszen w siedzibie Urzedu Gminy.



iejscoWe
e plant 7ag0 

dat 
przest 

do przetal 
n stronac 

et 

e.e- 
net/ W UrzedzZi©

 G 
Pilcho 

ac)a 
eni 

t 

enia @ 

gwiD 
- 

W s 

rta\—ma
powy 

na st nach 

ch infor™ ji dot przetar 

pokc’a']n 
OIpiqtro

,te\. 
332-11- 

 



Zalacznik Nr A do ogloszenia Wojta Gminy 

Pilchowice o pierwszym przetargu ustnym 

ograniczonym na sprzedaz czesci 

nieruchomosci  gruntowej niezabudowanej 

polozonej w miejscowosci Nieborowice, 
stanowiacej wlasno$¢ Gminy Pilchowice, 
wskazanej w Zarzadzeniu Nr 0050. 45, 2024 
zdnia 04 kwietnia 2024r. 

  

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych na podstawie obowiazku prawnego 

w zakresie sprzedazy nieruchomosci gminnych 

cigZzgcego na administratorze 

  

Zgodnie z rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego 1 Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. 

w sprawie ochrony osob fizycznych w zwiazku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przeplywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/45/W (ogélne rozporzadzenie o ochronie danych) 
  

Tozsamo$¢ administratora Administrator: Gmina Pilchowice, a w jej imieniu Wojt Gminy Pilchowice, 
adres siedziby: ul. Damrota 6, 44-145 Pilchowice. 

W zakresie danych przetwarzanych w dokumentacji papierowej 1 innych 

zbiorach danych prowadzonych ze sprzedaza nieruchomosci jest Wojt Gminy. 
  

Dane kontaktowe administratora Z administratorem mozna si¢ skontaktowa¢ poprzez e-mail: 

ug@pilchowice.pl, tel. 32 235-65-21. 
  

Dane kontaktowe inspektora 

ochrony danych 

Administrator - Gmina Pilchowice, a w jej imieniu Wéjt Gminy Pilchowice, 

wyznaczy! inspektora ochrony danych, ktérym jest Pan Leszek Proszowski 

adres email: nowator@nowator.edu.pl. 

Z inspektorem ochrony danych mozna si¢ skontaktowaé we wszystkich 

sprawach dotyczacych przetwarzania danych osobowych oraz korzystania 

z praw zwiazanych z przetwarzaniem danych. 
  

Cele przetwarzania 

i podstawa przetwarzania 

Pana/Pani dane beda przetwarzane w celu wypetnienia obowiazku 
wynikajgcego z przepisu prawa - art. 6 ust. 1 lit. ¢ RODO w zakresie: 

- obowiazku prawnego w celu spisania protokotu z przeprowadzonego 

przetargu na zbycie nieruchomosci gminnych 

Pana/Pani dane beda przetwarzane na podstawie art. 40, 41 i 42 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomogciami 
  

Odbiorcy danych Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych bgda: petnomocnicy gminy; 
pelnomocnicy strony; podmioty obstugujace systemy informatyczne 
funkcjonujace w Urzedzie Gminy Pilchowice; podmioty realizujace przesytki 

pocztowe, notariusz 
  

Przekazanie danych osobowych do 

panstwa trzeciego lub organizacji 

migdzynarodowej 

Pana/Pani dane nie beda przekazywane do pafistwa trzeciego ani organizacji 

migdzynarodowe;j. 

  

Okres przechowywania danych Zgodnie z ustawa z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach, Pana/Pani dane osobowe przechowywane beda w tut. Urzedzie 

do 25 lat od zakonczenia sprawy, a nastepnie przekazywane do wlasciwego 

archiwum panstwowego 
  

Prawa podmiotéow danych W zwiazku z przetwarzaniem danych osobowych przystuguje Panu/Pani prawo 

do: 

- dostepu do swoich danych osobowych, 

- sprostowania swoich danych osobowych, 

- usuniecia swoich danych osobowych, 

- ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, 

- wniesienia sprzeciwu do przetwarzania swoich danych osobowych 
  

Prawo wniesienia skargi do organu 

nadzorczego 

Przysthuguje Panu/Pani prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego 
zajmujacego sie ochrona danych osobowych, ktérym w Polsce jest Prezes 
Urzedu Ochrony Danych Osobowych w przypadku uznania, ze przetwarzanie 

danych narusza przepisy rozporzadzenia wskazanego na wstepie. 
  

Informacja 

o dowolnosci lub obowigzku podania 

danych 

Podanie przez Pana/Pania danych osobowych jest obowiazkiem ustawowym. 

Konsekwencja ich niedopetnienia bedzie brak mozliwosci realizacji sprawy. 

  

Informacja 

0 zautomatyzowanym 

podejmowaniu decyzji, w tym 

o profilowaniu     Pana/Pani dane nie beda przetwarzane dla zautomatyzowanego podejmowania 

decyzji, w tym profilowania, o ktérym mowa w art. 22 RODO   
 



................................................................ 

............................................................... 

adres — ulica, numer 

------------------------------------ sessccscsssssasnecasnsensee 

kod pocztowy miejscowosc 

--------------------------------------------------------------- 

telefon kontaktowy, adres e-mail 

Zalacznik Nr B do ogloszenia Wdjta Gminy 

Pilchowice 0 pierwszym przetargu ustnym 

ograniczonym nasprzedaz czegéci nieruchomosci 

gruntowej niezabudowanej pofozonej w miejscowosci 

Nieborowice, stanowiacej wlasnoé¢ Gminy Pilchowice, 

wskazanej  w Zarzadzeniu Nr  0050. 45. 2024 
zdniaO4 kwietnia 2024r. 

Pilchowice, dnia........cccevvviiinnninnnns 

  

  Potwierdzenie wplywu do Urzedu Gminy Pilchowice     

Wéjt Gminy Pilchowice 

ul. Damrota 6 
44-145 Pilchowice 

ZGLOSZENIE UCZESTNICTWA W PRZETARGU USTNYM OGRANICZONYM 

NA SPRZEDAZ CZESCI NIERUCHOMOSCI GRUNTOWEJ NIEZABUDOWANEJ, 

POLOZONEJ W MIEJSCOWOSCI NIEBOROWICE 

Wyrazam wole wzigcia udzialu w pierwszym przetargu ustnym ograniczonym na sprzedaz czesci 

nieruchomosci gruntowej niezabudowanej, oznaczonej ewidencyjnie numerem dziatki 1130/73 ark. mapy 2 

obreb Nieborowice o pow. 0,0324 ha, dla ktérej Sad Rejonowy w Gliwicach prowadzi ksiege wieczystg 

nr GL1G/00004472/4. 

ark. mapy 2, obrgb Nieborowice, bezposrednio przyleglej (sasiedniej) do nieruchomosci zbywanej, 

oznaczonej ww. dzialki. 

(podpis)



Zalacznik Nr C do ogloszenia Wéjta Gminy 

Pilchowice o pierwszym przetargu ustnym 

ograniczonym na sprzedaz czesci 

nieruchomos$ci  gruntowej niezabudowanej 

polozonej w miejscowosci Nieborowice, 

stanowigcej wlasno§¢ Gminy Pilchowice, 

wskazanej w Zarzadzeniu Nr 0050. L5 . 2024 
zdnia 3y kwietnia 2024r. 

Pilchowice, dnia........ 

OSWIADCZENIE 

Ja, nizej podpisany/a .................................................. , jako uczestnik I przetargu 

ustnego ograniczonego na sprzedaz czgsci nieruchomosci gruntowej niezabudowanej, oznaczonej 

w ewidencji gruntow jako dz. ew. nr 1130/73 ark. mapy 2 obreb Nieborowice o pow. 0,0324 ha, 

dla ktérej Sad Rejonowy w Gliwicach prowadzi ksiege wieczysta nr GL1G/00004472/4, potozonej 

w miejscowosci Nieborowice, stanowiacej wlasnos¢ Gminy Pilchowice oswiadczam ze: 

- nie zalegam z pfatnosciami na rzecz Gminy Pilchowice, 

- zapoznalem/am sig¢ z warunkami przetargu. 

(podpis)



Zalacznik Nr D do ogloszenia Wéjta Gminy 
Pilchowice o pierwszym przetargu ustnym 

ograniczonym na sprzedaz czescei 

nieruchomosci  gruntowej niezabudowanej 

polozonej w  miejscowoséci  Pilchowice, 
stanowigcej wiasno§¢ Gminy Pilchowice, 

wskazanej w Zarzadzeniu Nr 0050.4%5. 2024 
z dniaO4_kwietnia 2024r. 

Pilchowice, dnia........ccoeevvennnnnnen 

imig i nazwisko 

miejsce zamieszkania 

nr dow. 0sobistego...........ocovueuinnnn. 

PESEL v coiemmo cosmpsninmasvasis 

OSWIADCZENIE 

Oswiadczam, iz wyrazam zgode mojej/emu wspotmatzonce/kowi .........ooovvvviviiniiniinnnn, 

.................................... N dowoths BEOhIBIEE0 s PESEL: st sossissssisnsins 

na udzial w pierwszym przetargu ustnym ograniczonym na sprzedaz czesci nieruchomosci 

gruntowej niezabudowanej polozonej w miejscowosci Nieborowice, stanowigce] wilasnosc 

Gminy Pilchowice (a tym samym na licytowanie w moim imieniu i na mojg rzecz oraz 

nabycie wskazanej ponizej nieruchomosci), ktéry odbedzie si¢ w dn. 09.05.2024r., 

dotyczacym sprzedazy czgSci nieruchomosci gruntowej niezabudowanej, stanowigcej 

dz. ew. nr 1130/73 ark. mapy 2 obre¢b Nieborowice o pow. 0,0324 ha, opisanej 

nr KW GL1G/00004472/4 oraz oswiadczam, ze nabycie nastgpi ze srodkow pochodzacych 

z naszego majatku wspolnego.


